关于缴纳 2025 年度会费的通知

各会员单位：

根据《云南省物业管理行业协会章程》的有关规定，云南省物业管理行业协会 2025

年度会费开始收取，现将相关事宜通知如下。

一、会费缴纳标准（人民币/年）

副会长单位 10000 元；理事单位 3000 元；会员单位 500 元；个人会员 200 元。

二、会费缴纳方式

1、使用支票或现金，请直接交到协会办公室。

地 址：云南省昆明市北京路（北站）SOHO 俊园大厦 10 栋 2 单元 3209 室

联系电话：0871-65700116

联 系 人：成老师

2、银行汇款

户 名：云南省物业管理行业协会

开户银行：兴业银行昆明北京路支行

账 号：4711 0010 0100 040 244

3、缴费时间

2025 年 6 月 24 日至 2025 年 7 月 31 日

4、联络方式

联系电话：0871-65700116；13577086920

工作 Q Q：2454440184

工作邮箱：ynwyxh@126.com

云南省物业管理行业协会

2025 年 6 月 24 日